Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

"Санкт-Петербургское музыкально-педагогическое училище"
(СПб ГБПОУ «Санкт-Петербургское музыкально-педагогическое училище»)

ПРИКАЗ

15.08.2023  № 22– ст

О зачислении студентов

На основании  результатов  вступительных  испытаний  и  решения  приемной

комиссии п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01.09.2023 на I курс нижеследующих лиц для обучения за счет
бюджетных ассигнований  бюджета  субъекта  Российской  Федерации  с  освоением
образовательной программы по очной форме обучения  на базе основного общего
образования по специальности «Музыкальное образование», успешно прошедших
вступительные испытания:

1. Амелина София Павловна
2. Анастасова Янина Юрьевна
3. Багдасарян Мария Меружановна
4. Банникова Виталия Александровна
5. Болонина Галина Андреевна
6. Броднева Вера Алексеевна
7. Гелазония София Геловна
8. Глушко Дария Александровна
9. Говорова Алина Сергеевна
10. Горбачева Екатерина Денисовна
11. Джаруллаева Ева Артуровна
12. Евдокимова Евгения Сергеевна
13. Елеонская Гликерия Денисовна
14. Ефремова Ариадна Николаевна
15. Журавлева Елена Михайловна
16. Загрянская Мелания Александровна
17. Зайчикова Яна Дмитриевна
18. Запевалова Марианна Юрьевна
19. Иванов Вячеслав Дмитриевич
20. Иванов Олег Станиславович
21. Йыыгре Кристина Германовна
22. Клименко Ева Александровна
23. Котова Анисия Викторовна
24. Крюков Максим Витальевич
25. Лашицкая Ульяна Дмитриевна
26. Лелло Мария Евгеньевна

27. Летин Георгий Константинович
28. Липник Арина Владимировна
29. Малиновская Мария Максимовна
30. Малова Арина Васильевна
31. Мамонтова Ксения Андреевна
32. Метеличенко Александра Романовна
33. Михайлова Екатерина Денисовна
34. Молодык Мирослава Владимировна
35. Мурзина Анастасия Константиновна
36. Непочатых Полина Владимировна
37. Никитишина София
38. Николаев Василий Родионович
39. Нурмагомбетова Эвия Аматовна
40. Осина Анастасия Васильевна
41. Осипова Каролина Алексеевна
42. Папулова Анна Сергеевна
43. Рыганцова Полина Сергеевна
44. Рымарь Мария Валерьевна
45. Смирнова Мария Ильинична
46. Соловьев Михаил Евгеньевич
47. Солтанязова Александра Юрьевна
48. Сухарева Екатерина Дмитриевна
49. Тарасова Злата Дмитриевна
50. Терентьева Анжелика Семеновна
51. Терещук Софья Сергеевна
52. Ухачева Дарья Евгеньевна
53. Хадзарагов Антон Александрович
54. Хадзарагов Николай Александрович
55. Харадзе Нина Левановна
56. Храмович Арина Васильевна
57. Хромова Нелли Денисовна
58. Червоткина Марфа Васильевна
59. Черенкова Василиса Андреевна
60. Честнейшина Мария Марковна

2. Зачислить с 01.09.2023 на I курс нижеследующих лиц для обучения за счет
бюджетных ассигнований бюджета субъекта Российской Федерации с освоением
образовательной программы по очной форме обучения на базе среднего (полного)
общего  образования по  специальности  «Музыкальное  образование»,  успешно
прошедших вступительные испытания:

1. Адаменко Тимофей Андреевич
2. Балахонская Ксения Алексеевна
3. Вялкова Виктория Юрьевна
4. Допирка Диана Максимовна
5. Душкова София Дементьевна
6. Землянухин Дмитрий Игоревич
7. Комов Максим Сергеевич
8. Маршаков Дмитрий Александрович
9. Михайлова Ольга Геннадьевна
10. Попко Вероника Алексеевна
11. Попялковский Ян Владиславович

12. Пчелкин Иван Александрович
13. Склюева Анна Алексеевна
14. Тиманкова Надежда Юрьевна
15. Фирсов Денис Денисович
16. Фролов Александр Евгеньевич
17. Хазова Мария Александровна
18. Халафова Анна Евгеньевна
19. Чердынкин Евгений Анатольевич
20. Шумилина Александра Дмитриевна

Директор

Исп.
Сыкалова Н.Ю.

С.О. Клевцова

Дата и время 15.08.2023 10:00
ФИО: Клевцова Светлана Олеговна

Должность: Директор
КЭП: 0C29EE21AB79A8B3C4EBB905A6FC1467

Действителен с 22.09.2022 по 16.12.2023